
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  07 октября  2016 г.№ 62

с.Дерюгино

«Об утверждении программы

производственного контроля

качества питьевой воды на

территории муниципального

образования «Дерюгинский

сельсовет» Дмитриевского

района Курской области на

2012-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дерюгинский 
сельсовет» Дмитриевского района , Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета  РЕШИЛО:

1. Утвердить рабочую программу производственного контроля качества питьевой воды на территории 
муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в соответствии
с САНПИН 2.1.4.1175-02 «Питьевая вода, гигиенические требования к качеству воды не централизованных 
систем водоснабжения. Контроль качества воды.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов  П.А.Чепелев

Глава Дерюгинского сельсовета  В.В.Левин


